第 20号様式(第 3条関係)

医 療 法 人 決 算 届

年  月  日

  山口県知事     様

郵 便 番 号

届出者 所 在 地

名 称

代表者の氏名

(電話   局     番)

医療法第 52条第 1項の規定により、下記のとおり書類を届け出ます。

                    記

届

け

出

る

書

類

1 事業報告書

2  財産目録

3 貸借対照表

4 損益計算書

5 関係事業者との取引の状況に関する報告書

6 監事の監査報告書

7 その他（                   ）

注  「届け出る書類」欄は、該当するものの番号を○で囲むこと。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格 A列 4とする。